
471,754,835
現金預金

現    金
預    金

指定介護老人福祉施設拠点区分
播州信用金庫　福崎支店　普通預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　普通預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　普通預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
但陽信用金庫　香呂支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　普通預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　定期預金
播州信用金庫　福崎支店　普通預金
播州信用金庫　福崎支店　普通預金

ケアハウス拠点区分
姫路信用金庫　福崎支店　普通預金

事業未収金
指定介護老人福祉施設拠点区分

兵庫県国民健康保険団体連合会(特養)
兵庫県国民健康保険団体連合会(短期)
兵庫県国民健康保険団体連合会(通所)
兵庫県国民健康保険団体連合会(居宅)
特養入居者
短期入所者
通所利用者
姫路市社会福祉協議会
姫路医療生活協同組合
社会福祉法人家島福祉会
姫路市安室地域包括支援センター

未収補助金
ケアハウス拠点区分

姫路市
立替金

指定介護老人福祉施設拠点区分
前払金

指定介護老人福祉施設拠点区分
建物火災保険料他

資産・負債の内訳

流動資産
【資産の部】

金　　額

5,000,000

70,000,000
21,449,453
20,000,000
3,050,203

2,479,312

10,009,416

21,800

11,280
476,000

2,033,008

5,028,790

20,742,317

50,000,000
50,000,000

50,000,000
5,000,000

5,212,013
14,096,946

419,207,064
0

419,207,064
415,131,960
11,550,745
5,730,339

2,528,426

4,075,104
4,075,104

51,107,717
51,107,717

2,002,401
2,002,401

16,314,103

7,369,901

5,959,554
806,021
917,804
108,280

5,015,033
31,045,579

27,078,541
5,365,175
8,288,276

476,000
476,000

937,579
937,579

22,560

26,475
26,475

（単位：円）

財　産　目　録
平成28年3月31日 現在

(法人名)社会福祉法人　みつわ福祉会



資産・負債の内訳 金　　額
（単位：円）

財　産　目　録
平成28年3月31日 現在

(法人名)社会福祉法人　みつわ福祉会

577,459,338
基本財産

土地　　宅地２筆　5,676,02㎡(姫路市山田町西山田７２６番地の１)

建物　　鉄筋コンクリート造　３階建１棟　4,275.59㎡
その他の固定資産

構築物　　周辺整備工事一式・駐車場整備工事
機械及び装置　　機械式駐車場装置
車輌運搬具
器具及び備品　　車椅子入浴装置・厨房器具・介護用器具他
権利　　水道施設利用権・電話設備負担金
　　　　セコム・ガーデンクラブ保証金
修繕積立資産

ケアハウス拠点区分
姫路信用金庫　福崎支店　定期預金

備品等購入積立資産
ケアハウス拠点区分

姫路信用金庫　福崎支店　定期預金

21,888,697
事業未払金

指定介護老人福祉施設拠点区分
姫路年金事務所
業務スーパー香寺店他業者計３２件
姫路市

ケアハウス拠点区分
姫路年金事務所
業務スーパー香寺店他業者計１６件

１年以内返済予定設備資金借入金
預り金

指定介護老人福祉施設拠点区分
職員預り金

指定介護老人福祉施設拠点区分
健康・厚生年金保険料
源泉所得税
住民税
親睦会費
旅行積立金

ケアハウス拠点区分
健康・厚生年金保険料
源泉所得税
住民税
親睦会費

0
設備資金借入金

差引純資産

固定負債

【負債の部】

資産の部合計

流動負債

固定資産

負債の部合計
1,027,325,476

21,888,697

27,556,980
530,042,546

500,000

2,037,770
1,322,391
1,826,440

557,599,526

8,308,170

500,000

500,000

19,859,812
143,698

13,529,513

4,357,558

719,585

4,710

357,200

7,368,754

939,416

0

153,607
69,301

2,422,210
901,515
738,895
633,800

11,000,000
4,710

500,000

27,806
52,500
4,000

47,000
101,000

219,831

2,653,996

2,575,817

1,049,214,173


