## **財産目録** 平成28年3月31日 現在

平成28年3月31日 現在 <u>(法人名)社会福祉法人 みつわ福祉会</u>	
(広八石/社会福祉広八 07 547)福祉会	(単位:円)
資産・負債の内訳	金額
【資産の部】	
流動資産	471,754,835
現金預金	419,207,064
現金	0
預金	419,207,064
指定介護老人福祉施設拠点区分	415,131,960
播州信用金庫 福崎支店 普通預金	11,550,745
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	5,730,339
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	2,033,008
姫路信用金庫 福崎支店 定期預金 姫路信用金庫 福崎支店 英海預念	5,015,033 31,045,579
姫路信用金庫 福崎支店 普通預金 姫路信用金庫 福崎支店 定期預金	50,000,000
□ ・	50,000,000
□ ・	2,002,401
東西信用金庫 福崎支店 定期預金 一	2,002,401
元	2,479,312
乗品信用金庫 福崎支店 定期預金 一	5,212,013
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	14,096,946
播州信用金庫 福崎支店 普通預金	7,369,901
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	10,009,416
但陽信用金庫 香呂支店 定期預金	70,000,000
播州信用金庫 福崎支店 普通預金	21,449,453
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	20,000,000
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	3,050,203
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	50,000,000
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	5,000,000
播州信用金庫福崎支店定期預金	5,028,790
播州信用金庫 福崎支店 定期預金	5,000,000
播州信用金庫 福崎支店 普通預金	20,742,317
播州信用金庫 福崎支店 普通預金	16,314,103
ケアハウス拠点区分	4,075,104
│	4,075,104 51,107,717
→ → 未不収並 指定介護老人福祉施設拠点区分	51,107,717
兵庫県国民健康保険団体連合会(特養)	27,078,541
兵庫県国民健康保険団体連合会(短期)	5,365,175
兵庫県国民健康保険団体連合会(通所)	8,288,276
兵庫県国民健康保険団体連合会(居宅)	2,528,426
特養入居者	5,959,554
短期入所者	806,021
通所利用者	917,804
姫路市社会福祉協議会	108,280
姫路医療生活協同組合	21,800
社会福祉法人家島福祉会	22,560
姫路市安室地域包括支援センター	11,280
未収補助金	476,000
ケアハウス拠点区分	476,000
姫路市	476,000
立替金	26,475 26,475
│	26,475 937,579
	937,579
11年月 15年入1年14月 12日	901,018

建物火災保険料他

## **財産 目 録** 平成28年3月31日 現在

## (法人名)社会福祉法人 みつわ福祉会

(<u>単位:円)</u>

資産・負債の内訳	金額
固定資産	577,459,338
基本財産	557,599,526
土地 宅地2筆 5,676,02㎡(姫路市山田町西山田726番地の1)	27,556,980
建物 鉄筋コンクリート造 3階建1棟 4,275.59㎡	530,042,546
その他の固定資産	19,859,812
構築物 周辺整備工事一式・駐車場整備工事	143,698
機械及び装置 機械式駐車場装置	13,529,513
車輌運搬具	2,037,770
器具及び備品 車椅子入浴装置・厨房器具・介護用器具他	1,322,391
権利 水道施設利用権・電話設備負担金	1,826,440
セコム・ガーデンクラブ保証金	
修繕積立資産	500,000
ケアハウス拠点区分	
姫路信用金庫 福崎支店 定期預金	500,000
備品等購入積立資産	500,000
ケアハウス拠点区分	
姫路信用金庫 福崎支店 定期預金	500,000
資産の部合計	1,049,214,173

【負債の部】	
流動負債	21,888,697
事業未払金	8,308,170
指定介護老人福祉施設拠点区分	7,368,754
姫路年金事務所	2,653,996
業務スーパー香寺店他業者計32件	4,357,558
姫路市	357,200
ケアハウス拠点区分	939,416
姫路年金事務所	219,831
業務スーパー香寺店他業者計16件	719,585
1年以内返済予定設備資金借入金	11,000,000
預り金	4,710
指定介護老人福祉施設拠点区分	4,710
職員預り金	2,575,817
指定介護老人福祉施設拠点区分	2,422,210
健康•厚生年金保険料	901,515
源泉所得税	738,895
住民税	633,800
親睦会費	47,000
旅行積立金	101,000
ケアハウス拠点区分	153,607
健康•厚生年金保険料	69,301
源泉所得税	27,806
住民税	52,500
親睦会費	4,000
固定負債	0
設備資金借入金	0
負債の部合計	21,888,697
差引純資産	1,027,325,476